- 1 -

苏医协学〔2019〕56号

国家级继续教育学习班——“神经内分泌

肿瘤综合诊治体系中全科医师的定位及作

用”会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会全科医师分会、江

苏省人民医院主办，淮安市第二人民医院承办的国家级继续

教育学习班——“神经内分泌肿瘤综合诊治体系中全科医师

的定位及作用”将于6月28~29日在淮安举办。本次大会邀

请包括江苏省人民医院肝脏移植中心主任、中国工程院院士

王学浩教授；江苏省人民医院党委书记唐金海教授、江苏省

人民医院副院长占伊扬教授、江苏省人民医院全科医学科/

老年消化科科主任汤琪云教授及淮安市第二人民医院党委书

记、院长郑东辉教授等在内的国内十余位著名专家做专题报

告及多学科学术交流，与参会代表共同探讨神经内分泌肿瘤

规范化诊治及该领域最新进展。欢迎广大从事全科及相关专

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

业的医师积极参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年于 6 月 28~29 日。

二、会议地点：淮安市第二人民医院。

三、参会对象：全省全科及相关专业医师。

四、会议内容：国家级继续教育学习班——神经内分泌

肿瘤综合诊治体系中全科医师的定位及作用。

五、项目编号及学分：2019-17-00-182 国，本次会议授

予全程参会者国家 I 类继续教育学分 10 分。

六、会议须知：本次会议免注册费，食宿自理。

六、会议联系人：

南京地区联系人：李晓林，联系方式：13851458380；

贾坚，联系方式：15952028166；朱国琴，联系方式：

13813944660；柏建安，联系方式：18262638911。

淮安地区联系人：周全，联系方式：15861789806。

江苏省医师协会

2019 年 6 月 13 日